新增股份登记手续已办理完毕。本次向特定对象发行股份完成后，公司总股本由

4,003,598,603 股增加至 4,336,192,838 股。

公司控股股东山东创新集团有限公司、实际控制人崔立新先生及其一致行动

人杨爱美女士、耿红玉女士、王伟先生不是本次发行对象，在公司总股本增加而

其持有公司的股份数量不变的情况下，持股比例被动稀释超过 1%，具体变动情

况如下：

（一）基本信息

创新新材料科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例

被动稀释超过 1%的提示性公告

2

1、山东创新集团有限公司

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

公司住址 山东省滨州市邹平市会仙五路东首北侧

办公地址 山东省滨州市邹平市会仙五路东首北侧

法定代表人 王伟

注册资本 30,000.00 万元人民币

统一社会信用代码 913716260757806974

成立时间 2013 年 08 月 13 日

营业期限 2013 年 08 月 13 日至 2043 年 08 月 13 日

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；信息咨询服务（不含许可

类信息咨询服务）；金属矿石销售；非金属矿及制品销售；物业

管理；蔬菜种植；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

2、崔立新

性别 男

国籍 中国

身份证号 372330196917

住所 山东省邹平县黄山三路*

通讯地址 山东省滨州市邹平市经济技术开发区月河六路中段

是否拥有境外居留权 否

3、杨爱美

性别 女

国籍 中国

身份证号 372330196240

住所 山东省邹平县黄山三路*

通讯地址 山东省滨州市邹平市经济技术开发区月河六路中段

是否拥有境外居留权 否

4、耿红玉

性别 女

国籍 中国

身份证号 372330196429

创新新材料科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例

被动稀释超过 1%的提示性公告

3

住所 山东省邹平县黄山东路*

通讯地址 山东省滨州市邹平市经济技术开发区月河六路中段

是否拥有境外居留权 否

5、王伟

性别 男

国籍 中国

身份证号 372330196713

住所 山东省青岛市市南区彰化路*

通讯地址 山东省滨州市邹平市经济技术开发区月河六路中段

是否拥有境外居留权 否

（二）本次权益变动前后，股东拥有上市公司权益的股份情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占变动前总股

本比例（%）
股数（股）

占变动后总股

本比例（%）

山东创新集团有

限公司
1,470,695,054 36.73 1,470,695,054 33.92

崔立新 704,170,890 17.59 704,170,890 16.24

杨爱美 115,891,558 2.89 115,891,558 2.67

耿红玉 80,202,643 2.00 80,202,643 1.85

王伟 80,202,643 2.00 80,202,643 1.85

合计 2,451,162,788 61.22 2,451,162,788 56.53

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动为重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨

关联交易之向特定对象发行股份募集配套资金导致的控股股东持股比例被动稀

释，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不触及要约收购。

（二）根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次权益变动不涉及披

露权益变动报告书等后续事项。

特此公告。

创新新材料科技股份有限公司董事会

2023 年 8 月 26 日